

Prefeitura Municipal de Buerarema

Termo Aditivo



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 022/2019 VINCULADO AO PREGÃO 005/2019 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – C RAFAEL DOS SANTOS NETO COMERCIAL EIRELI CNPJ sob o nº 34.428.276/0001-97– OBJETO: acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 022/2019; Data do Termo Aditivo: 19/11/2019;

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	Valor unitário	Valor Total
2	06	Coxa e sobre coxa de frango	KG	12	R\$ 6,77	R\$ 81,24
						R\$ 81,24

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 19 de Novembro de 2019. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000
Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Prefeitura Municipal de Buerarema



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 027/2019 VINCULADO AO PREGÃO 015/2019 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JULIDALVA DIAS MARTINS CPF sob o nº 223.292.935-34 – OBJETO: acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 027/2019;
Data do Termo Aditivo: 19/11/2019;

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	Valor unitário	Valor Total
1	02	PÃO DE QUEIJO 100 GR	UND	1.250	R\$ 1,60	R\$ 2.000,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 19 de Novembro de 2019. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

*Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000
Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09*

Prefeitura Municipal de Buerarema



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 03 AO CONTRATO Nº 128/2019 VINCULADO AO PREGÃO 009/2019 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – POTÊNCIA
DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ sob o nº 29.687.668/0001-30– OBJETO: acréscimo da quantidade de itens do
Contrato nº 128/2019; Data do Termo Aditivo: 19/11/2019.

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	Valor unitário	Valor Total
03	07	Fralda geriátrica descartável (M)	PCT	75	R\$ 10,50	R\$ 787,50
	09	Fralda geriátrica descartável (EXG)	PCT	75	R\$ 10,50	R\$ 787,50
05	19	Balde para Limpeza 10 L	UND	18	R\$ 6,30	R\$ 113,40
						R\$ 1.688,40

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 19 de Novembro de 2019 - Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

*Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000
Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09*

Prefeitura Municipal de Buerarema



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 06 AO CONTRATO Nº 147/2019 VINCULADO AO PREGÃO 005/2019 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEF COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ sob o nº 11.347.569/0001-44 – OBJETO: acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 147/2019; Data do Termo Aditivo: 19/11/2019.

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	Valor unitário	Valor Total
1	30	Fermento em pó pole de 100g	UND	10	R\$ 2,80	R\$ 28,00
	38	Macarrão parafuso pacote 500g	PCT	60	R\$ 2,60	R\$ 156,00
	44	Mingau instantâneo 230g	UND	03	R\$ 3,00	R\$ 9,00
						R\$ 193,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 19 de Novembro de 2019. Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

*Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000
Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09*

Prefeitura Municipal de Buerarema



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 AO CONTRATO Nº 182/2019 VINCULADO AO PREGÃO 009/2019 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEF COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ sob o nº 11.347.569/0001-44 – OBJETO: acréscimo da quantidade de item do Contrato nº 182/2019; Data do Termo Aditivo: 19/11/2019.

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	Valor unitário	Valor Total
02	8	Aerossol Multi-inseticida 300ml caixa com 24 unidades	CX	02	R\$ 132,00	R\$ 264,00
	16	Fósforo maço com 10 unidades	MÇ	45	R\$ 2,40	R\$ 108,00
					TOTAL	R\$ 372,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 19 de Novembro de 2019. Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

*Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000
Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09*

Prefeitura Municipal de Buerarema



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 183/2019 VINCULADO AO PREGÃO 005/2019 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARCELO SANTANA PAIM ME CNPJ sob o nº 18.117.328/0001-58 – OBJETO: acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 183/2019; Data do Termo Aditivo: 19/11/2019;

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	Valor unitário	Valor Total
06	05	Batata	KG	25	R\$ 3,77	R\$ 94,25

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 19 de Novembro de 2019. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

*Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000
Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09*